PIMEHHA

BUKOHABYOI'O KOMITETY
KPOIIMBHUIIBKOI MICBKOI PAIN

BT«  » 2021 poky No

IIpo moroaskeHHs1 po3MipiB IIaTH
3a HABYAHHS AiTell y MUCTelbKHUX
mKoJyax M. KponuBHUIIBKOTO0

Kepytouuce crarrssmu 140, 146 Konctutyuii VYkpainu, migmyHKTOM 1
NyHKTY «a» crtarti 32 3akoHy Ykpainu «lIpo wmicieBe caMoOBpsiZyBaHHS B
VYkpaini», crarrero 26 3akony Ykpainu «lIpo mozamkiiasHy OCBITY», IOCTaHOBOIO
Kabinery MinictpiB VYkpainu Big 25 Oepesns 1997 poky Ne 260 «lIpo
BCTAHOBJICHHSI PO3MIPY IUIATH 32 HaBYaHHS y JIEPKABHUX IIKOJIAX €CTETUYHOTO
BUXOBAHHS JITEH», BPAaXOBYIOYHM KJIOMOTAHHSA JTUPEKTOPIB MHUCTEIBKUX KL
M. KponuBauiibkoro, Bukonapumii komiteT KponuBHHIIBKOT MiCBKOT pau

BUPIIUAB:

1. I[orogutu po3mipu MUIATH 3a HABYAHHS MITEH Y MUCTEIBKUX IIKOJAX
M. KponuBuunekoro 3 01 BepecHst 2021 poky (1omicsus) 3riJHO 3 J0JATKOM.

2. BuzHatu TakuM, 110 BTpaTHUB YHWHHICT, MMyHKT | pillleHHS BUKOHABYOTO
KoMiTeTy Mickkoi paau Big 27 cepmnus 2019 poky Ne 499 «IIpo moromkeHHs

pPO3MIpiB IJJaTH 3a HaBYaHHSA JITEH Yy IIKOJaX €CTETHYHOTO BHXOBaHHS
M. KponmmBHULIBKOTO.

MicLKHii roJioBa AHpapiu PAUKOBHUY

Hens Yopna 35 83 66



JlomaTok

110 pineHHs: BUKOHABYOT0 KOMITETY
KponuBHUIIBKOT MICHKOT paau

«

PO3MIPH

»

2021 poxy No

IIATH 34 HABYaHHA IliTEﬁ Y MUCTCIBKHUX IIKO0JIAX M. KpOHI/IBHI/IIII)KOFO

3 01 BepecHst 2021 poky (momicsist)

My3sunyna mkona Ne 1 im. .. Heliray3a micta KponuBHUIIbKOTO

dopremniano
ritapa
OasiH
aKopJIeOH
Oanypa
0Mpa
Oananaiika
nuMoOanu
CKpHIIKa
BI10JIOHYEITb
yAapHI IHCTPYMEHTH
dneiita
cakco(oH
TpyOa
KJIapHET
TpoMOOH
Osok-eiita
0apuTOH
BAJIITOPHA
TEHOP

TyOa

KomyHnaneHuili  3aknaj

KponuBHUIIEKOTO»

dopreniano
ritapa
COJIbHHH CIIiB
XOpOBUM KJ1ac
OasH
aKOpJICOH
CKpHITKa
BI1OJIOHYEITh
albT
KoHTpabac
yAapHi IHCTPYMEHTH
dneitra
cakcohoH
OanIypa

«My3nyna mkoma Ne

200 rpH
200 rpH
160 rpH
160 rpu
160 rpH
160 rpH
160 rpu
160 rpH
160 rpH
160 rpu
160 rpu
160 rpH
160 rpu
160 rpu
160 rpH
160 rpH
160 rpu
160 rpH
160 rpu
160 rpH
160 rpu

. 1O.C.

200 rpu
200 rpH
200 rpH
160 rpu
160 rpu
160 rpu
160 rpu
160 rpu
160 rpu
160 rpu
160 rpH
160 rpu
160 rpH
160 rpH

Melityca wicra



JoMpa
HUMOaIn
TpyOa
KJIapHET
TpoMOOH
omok-dreiita
TyOa
COILJIKA

My3unyna mkosa Ne 3 micta KponmuBHUITEKOTO

dopremniano
ritapa
CKpHITKa
BiOJIOHYEITh
OasH
aKoOpJICOH
dneiita
cakco(oH
BOKAJIBHO-XOPOBHM KJIacC
Oanypa
KJIApHET

My3sunyna mkosna Ne 4 micta KponmuBHHUITEKOTO

dopremniano
ritapa
COJILHUU CITIB
CKpHIIKa

OasH
OaHypa
cakco(oH
Gbrneiita
COIILJIKa
onok-dieiita
XOpOBUH KJ1ac
xopeorpadiyHuil Kiac

JluTsiya mikoJia MUCTENTB MicTa KponmuBHUIIBKOTO

dopreniano

riTapa

CKpHIIKa
BI1OJIOHYEITh
KoHTpabac

yAapHI IHCTPYMEHTH
omoxk-dreiita
cakcohoH

160 rpu
160 rpu
160 rpH
160 rpH
160 rpu
160 rpH
160rpH
160 rpu

200 rpH
200 rpH
160 rpH
160 rpH
160 rpu
160 rpu
160 rpH
160 rpu
160 rpu
160 rpH
160 rpu

200 rpH
200 rpH
200 rpH
160 rpH
160 rpu
160 rpH
160 rpH
160 rpu
160 rpH
160 rpu
160 rpu
160 rpu

200 rpu
200 rpu
160 rpu
160 rpu
160 rpu
160 rpu
160 rpH
160 rpH



TpyOa 160 rpu
TyOa 160 rpH
KJIapHET 160 rpH
OastH 160 rpH
aKOpAECOH 160 rpu
uMOanu 160 rpH
JoMpa 160 rpH
Oanmypa 160 rpH
KCI10(OH 160 rpH
XOPOBHH KJac 160 rpH
BiJ11 00pa30TBOPUOrO MUCTEITBA 160 rpu
xopeorpadiyHui BiILT 160 rpu

Xynoxusa mikona imeHi O.0. Ocmbopkina micta KponmuBHUIIBKOTO

OCHOBHI KJIacH 160 rpu
MIArOTOBY1 KJIacu 130 rpu

HavanbHuk ynpaBJ/iiHHA
KYJbTYPH i TYypu3mMy Anna HA3APEIIb



